

Book No: 633063  
 Receipt No:  
 21980301 to 21980325  
 Missing around  
 Kodambakkam Surroundings  
 If Found please contact:  
**SWATHI ASSOCIATES**  
 7305219991

as Jayashree Bharath Kumar  
 Jayasree Gaja Pathy

Samir Choudhury  
 Mohammed Samirul Islam

Perumal  
 No.14276978-H

Page No 6  
 13.08.2018

**SAMBANDAM SPINNING MILLS LIMITED**  
 Regd. Office : Mill Premises, Kamaraj Nagar Colony, Salem – 636 014  
 Phone : 0427 2240790 Fax 0427 2240169 Website : www.sambandam .com  
 CIN : L17111TZ1973PLC000675 email : corporate@sambandam.com

Extract of unaudited (Standalone) Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 (Rupees Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter ended		Year Ended	
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited
1	Total income from Operations	5,026.14	5,674.07	5,322.69	19,308.04
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	186.35	203.53	222.73	627.06
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	186.35	(79.48)	222.73	344.05
4	Net Profit for the period after tax from Continuing Operations	137.47	(50.11)	158.24	344.94
5	Net Profit for the period after tax from Discontinuing Operations	—	—	—	—
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	138.14	(52.77)	159.27	346.69
7	Equity Share Capital	427.55	427.55	427.55	427.55
8	Networth as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	—	—	—	8997.54
9	Earnings Per Share (for continuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):				
	(a) Basic	3.26	(1.18)	3.71	8.09
	(b) Diluted	3.26	(1.18)	3.71	8.09
10	Earnings Per Share (for Continuing and discontinuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):				
	(a) Basic	3.26	(1.18)	3.71	8.09
	(b) Diluted	3.26	(1.18)	3.71	8.09

**Note :**  
 The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Unaudited Financial Results are available at the web site of the Company and Bombay Stock exchange limited at [www.sambandam.com](http://www.sambandam.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively.  
 For and on behalf of the Board  
**S.Devarajan**  
 Chairman and Managing Director  
 Place : Salem  
 Date : 11.08.2018

19  
 தம்  
 ரட்சி  
 65  
 சேர்த்து  
 வைக்க  
 இவ்  
 பருதி  
 ரில்  
 சியா  
 கை  
 நேரி  
 கல  
 களை  
 ள்ளா  
 F L  
 ரு  
 வா  
 ன்ற  
 ரங்க  
 ப்பு  
 காத்த  
 ஏ ஒ  
 வை  
 பை  
 ன்.

**ARBITRAL TRIBUNAL**  
 Chandras  
 strict Judge  
 Arbitrator  
 No. 91/2018  
 In  
 5 of 2018  
 arising out of the Development  
 at 04  
 Packin  
 ruvarur- 610  
 W/o. Mr. P. Arasan, No.  
 arur - 610 00  
 Claimants  
 Vs  
 Respondent  
 The above matter was posted for  
 2018, to decide on the dispute  
 Agreement dated 04.10.2010.  
 by the Order of Hon'ble High  
 above O.P. has ordered notice  
 8.  
 mentioned date before the Sole  
 Arbitration Centre, High Court  
 person or through your advocate  
 be heard and appropriate orders  
 further notice to you.  
**M/s. KING & PARTRIDGE**  
 Counsel for Claimants  
 Centre, 2nd Floor,  
 No. 23 Armenian Street,  
 Chennai - 600 001

**விபு**  
 மம், பெருமக்கல் கிராமத்தில்  
 ரர் வீரப்பன் ஆகிய உள்  
 வள்ளால் பெருமக்கல் கிராம  
 டங்கிய சொத்தை 21.09.1990  
 190 ஆக பதிவு செய்யப்பட்ட  
 கடந்த 13.06.2016 தேதியில்  
 துக் கொண்டு திரும்பி வரும்  
 னத்தில் வைத்திருந்த பத்திரம்  
 டு தேடியும் கிடைக்கவில்லை.  
 கண்டெடுத்தால் மேற்கண்ட  
 ப.வீரப்பன்

**விவரம்:** என்.சி. மதன்தாமஸ் மெய்டி கே.டி.  
 காலனி, பீஸ் III அருகில், முகவரி எண்.  
 சென்னை-600 125. Ph: 044 - 2252 3322

**விபிபு:**  
 ளின் நாட்கள் தங்களுக்கு நகைக்கள்  
 றுள்ளனர். நகைக்கள் முழுமையும்  
 மற்றும் கடன் நிலுவைக்குக் கக்.  
 மதிப்பை விட அதிகரித்துள்ளதால்  
 மூலம் தகவல் தெரிவித்திருந்ததை  
 ம்லும் நகைகள் இன்று வரை பட்ட  
 கடன்தாரர்கள் அல்லது அவர்கள்  
 ட்டப்படியான வாரியர்கள் தீர்  
 தாகைகளையும் வரும் 16.08.2018  
 செலுத்தி கடனை தீர்த்து வட்ட  
 மும் 17.08.2018 வெள்ளிக்கிழமை  
 கி கிளையில் வைத்து பத்திரம்  
 படுத்திக்கொள்கிறோம். ஏலத்தை  
 வோ கிளையினருக்கு முழு  
 75 ரூபாய் இறந்திருந்தால் இந்த 50  
 ரூபாய் பொருந்தும். நகைகளை  
 கிளை சரி செய்து போக, மத்  
 ி அல்லது அவர்கள் உத்தரவாதம்  
 மும். நகைகளை முடிப்பதற்கு  
 ள்ள பாக்கி கடன் தொகையை  
 கைகளும் எடுக்கப்படும் என்பதை

பாட்	நகை எடை கிராமில்	கடன் நிலுவை தொகை
	41.10	₹ 65,875/-
	150.70	₹ 2,38,395/-

கிளை மேலாளர்  
 அலகாபாத் வங்கி

**சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்**  
 பதிவு அலுவலகம்: தபால் பெட்டி எண். 1 காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம் 636 014  
 Phone 0427 2240790; Fax : 0427 2240169 Web site : www.sambandam.com  
 (CIN : L17111TZ1973PLC000675) e-mail : corporate@sambandam.com

**30 ஜூன், 2018ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்படாத (தனியான) நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்**

வ. எண்	விவரம்	முடிந்த காலாண்டு			
		30.06.2018 தனிக்கை செய்யாதது	31.03.2018 தனிக்கை செய்தது	30.06.2017 தனிக்கை செய்யாதது	31.03.2018 தனிக்கை செய்தது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	5,026.14	5,674.07	5,322.69	19,308.04
2.	சைத்திராசை திரை வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரி, சிலைக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிபாக்கள் மூலம்)	186.35	203.53	222.73	627.06
3.	வரிக்கு முன் சைத்திராசை திரை வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (சிலைக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அட்டிபாக்கள் மூலம்)	186.35	(79.48)	222.73	344.05
4.	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் சைத்திராசை திரை வாய்ப்பு (நஷ்டம்)	137.47	(50.11)	158.24	344.94
5.	கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் சைத்திராசை திரை வாய்ப்பு (நஷ்டம்)	—	—	—	—
6.	சைத்திராசை மொத்த விரிவான வருமானம் (சைத்திராசை வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இரா விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	138.14	(52.77)	159.27	346.69
7.	சகலீடி பங்கு ஒதுக்கம்	427.55	427.55	427.55	427.55
8.	சட்டத் ஆண்டு தனிக்கையை நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளடக்கிய நிதிநிலை	—	—	—	8997.54
9.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் செயல்பாடுகளாக) (ஒன்று ரூ.10-) (வருடாந்திரமல்ல) (எ) அடிப்படையில் (பி) டைண்ட்ட்ட	3.26 3.26	(1.18) (1.18)	3.71 3.71	8.09 8.09
10.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகளாக) (ஒன்று ரூ.10-) (வருடாந்திரமல்ல) (எ) அடிப்படையில் (பி) டைண்ட்ட்ட	3.26 3.26	(1.18) (1.18)	3.71 3.71	8.09 8.09

குறிப்பு:  
 SEBI (பட்டியலிடாத மற்றும் மற்ற இரா வெளிக்கு தேவைகள்) விதிக்க 2015, சிதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்ச்சுக்களில் தாக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள தனிக்கையை நகர நிதிநிலை முடிவுகளில் விரிவான வடிவத்தில் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. தனிக்கையை நகர நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்பின்னிங் இணையதளம் மற்றும் பங்கு ஸ்டாக் எக்ச்ச்சு லிமிடெட் இணையதளம் [www.sambandam.com](http://www.sambandam.com) மற்றும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) உள்ளது.  
 சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் இணையதளம் S. தேவராஜன்  
 சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

ங்கா  
 கோஷம்கால்  
 தொகுதியின்  
 உறுப்பினர் ர  
 சமூக  
 ஒரு விடியே  
 செய்துள்ளார்  
 பசு பாதுகா  
 தலைமை  
 தராததால் கட்  
 வெளியேறிய  
 மாநில பா.த  
 லட்சுமி  
 ராஜினாமா  
 அளித்திரு  
 கூறியுள்ளார்.  
 என்னைப்

Page No 3  
 13.08.2018

**இணை**  
 ஒப்பந்த  
 போ  
 மேற்கு இந்திய  
 துணை. தலைமை  
 சென்னை  
 ஒப்பந்தப்புள்ளிக

பணி பற்றிய வி  
 தோராய மதிப்பு (ச  
 மற்றும் சேவை வ  
 பிணை வைப்பு  
 ஒப்பந்தப்புள்ளி ப  
 கட்டணம்  
 ஒப்பந்தப்புள்ளி ப  
 தேதியும் நேரமு  
 விளைப்புள்ளி சம  
 ஒப்பந்தப்புள்ளியால்  
 என்பதை இணைய  
 கேட்டுக் கொள்ளு  
 வாய்ப்புள்ளது

MAKKAL KURAL Page No 3  
 13.8.2018